
円

円

円

円

円

円

円

円

4

6

2

1

5

3

3 株式会社三津穗 5,659,500

4 島田建設株式会社 5,653,000 落札

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が無かったため中止

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内 

設計金額（税抜き） 1,820,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路築造工事（26-第4工区）

開札日時 平成２７年３月２日（金）　午前９時００分　

4 株式会社伊東土木 5,670,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士実業 5,700,000

3 有限会社平成開発工業 5,673,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング 5,672,000

最低制限価格(税抜き) 5,651,600

落札金額（税抜き） 5,653,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　区6-14、15号線

設計金額（税抜き） 6,550,000

予定価格（税抜き） 6,550,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 公共下水道管渠築造工事（26-第4工区）

開札日時 平成２７年３月１９日（木）　午前９時００分　


